Постановление председателя Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№2  от 27 апреля 2017 года
[bookmark: _GoBack]

О публичных слушаниях по проекту решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2016 год»
	В соответствии со статьями 28,35,52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13, 36 и 41 Устава муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Одобрить проект решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2016 год» (далее – проект решения Совета).
2. Обнародовать проект решения Совета в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в здании Центральной библиотеки по адресу: г.Белебей, ул. Амирова, 13,  в здании Приютовской поселенческой библиотеки по адресу: р.п.Приютово, Бульвар Мира, 8.
	3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета 17 мая 2017 года  в 16- 00 часов по адресу: г.Белебей, ул.Горохова, 28,  ЦНК «Урал-Батыр».
	4.  Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
5. Установить прием письменных предложений жителей по проекту решения Совета в срок с 01 мая по 12 мая 2017 года (в рабочие дни) по адресу: г.Белебей, ул.Красная, 116, каб. 303.
6.  Опубликовать в газете «Белебеевские известия» 28 апреля 2017 года информацию о месте размещения проекта решения Совета, сроки и место принятия письменных предложений граждан, дату, время и место проведения публичных слушаний.

Председатель Совета                                                                              С.С.Губаев